
778 Bilag til bet. o. lovf. vedr. almene boliger m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 155 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat fra velfærdsministeren 
2 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 1. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 155 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om ministerens kommentar til, hvor stort behovet er for skæve boliger til hjem- 

løse opgjort i tal og fordelt på kommuner, til velfærdsministeren, og ministerens svar 
herpå 

2 Spm. om ministerens kommentar til, hvor stort behovet er for specielle botilbud og 
arten af disse til psykisk syge med misbrugsproblemer, til velfærdsministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

3 Spm. om ministerens kommentar til, hvor mange skæve boliger der er blevet bygget 
pr. år, siden forsøgsordningen blev iværksat i 1999, til velfærdsministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

4 Spm. om ministerens kommentar til, hvor mange skæve boliger der er givet tilsagn 
til pr. år, siden forsøgsordningen blev iværksat i 1999, til velfærdsministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

5 Spm. om ministerens kommentar til udtalelserne fra formanden for Rådet for Socialt 
Udsatte, Preben Brandt, hvor han siger, at»...der er behov for mindst 400 nye skæve 
boliger mere -  måske endda det dobbelte.« m.v., til velfærdsministeren, og ministe- 
rens svar herpå 

6 Spm. om ministerens kommentar til udtalelserne fra formand for Sammenslutningen 
af Boformer for hjemløse i Danmark, Thomas Søndberg, »Det koster i snit 25-35.000 
kr. pr. måned for at komme på fode igen på en boform for hjemløse (forsorgshjem og 
herberger, red.) m.v.,« til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om ministerens kommentar til direktøren for Boligselskabernes Landsforening, 
Gert Nielsens, udtalelser om, at planloven ikke tillader, at kommunerne kan reservere 
byggegrunde til sociale formål m.v., til velfærdsministeren, og ministerens svar her- 
på 

8 Spm. om ministerens kommentar til, om ministeren er villig til at imødekomme dette, 
ved at der i planloven kan reserveres byggegrunde til sociale formål, til velfærdsmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om ministerens kommentar til udtalelserne fra direktøren for Boligselskabernes 
Landsforening, Gert Nielsen, om, at årsagen til, at der bygges for få skæve boliger, 
er, at grundpriserne er for høje, til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 

10 Spm. om ministerens kommentar til, at projektet Illu, hvor der er lavet tegninger til 
husene, og der er fundet en byggegrund, er sat i bero, fordi det er for dyrt at bygge 
m.v., til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 

11 Spm. om ministerens kommentar til, hvem der skal betale den varige merudgift på 12 
mio. kr. til skæve boliger efter 2012, til velfærdsministeren, og ministerens svar herpå 


